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Velkommen til Valentinlyst gård! Kårhuset er en del av den ærverdige gården og ligger innerst på tunet. 



Velkommen til

Magnus Berrføtts veg 28 B

5

Skiferbelagt uteplass med direkte inngang til kjøkkenet. 



Magnus Berrføtts veg 28 
B

Prisantydning 13 500 000
Omkostninger 338 500
Totalpris 13 838 500

Bruksareal 355 m²
BRA-i 355 m²
BRA-e 0 m²
BRA-b 0
TBA 84 m²
Soverom 5
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 730 m²
Byggeår 2001

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Næring

Pål Schei

Eiendomsmegler MNEF / Partner

92806212

pal.schei@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Store vindusflater mot 
hagen i vestlig 

retning. 
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Stort og flott gårdstun som inneholder  både, leilighetsbygg stabbur og våningshus. 
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Skjermet terrasse som vender ut mot åpne områder mot sør. 
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Stue/spisestue. 
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Mellom kjøkkenet og stuen er det en stor og flott peisovn kledd med kleberstein. 
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Flott spisestue med god takhøyde og store vindusflater. 



13

Trivelig og stemningsfull peisestue med downlights i himling. 
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Fra stuen er det utgang til solrik hage og markterrasse. 
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Peisestue
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Spisestuen sett fra 2.etg.
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Spisestue
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Stort og praktisk kjøkken med integrerte hvitevarer. 
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Sitteplasser ved kjøkkenøyen. 
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Stort kontor/soverom i 1.etg. på 16.5 kvm. 
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Kontors/soverom 1.etg.
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Stort hovedsoverom på hele 26,5 kvm. 
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Utgang til egen balkong fra soverommet. 
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Soverom 4 i 2.etg. 
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Soverom 2 er 11 kvm. 
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Soverom 3 i 2.etg. 
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Soverom 3 er 11 kvm. 
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Svært anvendelig hobbyrom i kjeller. 
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Stort innredet rom (55 kvm.) i kjeller med downlights i himling. 
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Delikat flislagt bad på 19 kvm med dusj og toalettnisje. 
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Toalett/garderobe. 



32

God takhøyde og stort badekar på badet. 



33

Bad. 



Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 355,0 m²
- BRA-i: 355,0 m²
- BRA-e: 0,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 84,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Innhold

- Etasje: Stue, spisestue, kjøkken, kontor, toalett, 
vindfang, gang, vaskerom/gang. 
- Etasje: 4 soverom, 2 bad, trapperom, 
omkledningsrom.
       Kjeller: Teknisk rom, 3 boder, innredetrom, 
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